PAGE

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24 апреля    2014 года  № 274
с. Яренск

  О датах проведения выпускных мероприятий на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»
 в 2014 году
В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 N 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» , постановлением Правительства Архангельской области 08.04.2014 №132-пп  «О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 05.06.2012 №222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области»,  руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,  Администрация МО «Ленский муниципальный район»  постановляет:
        1.Утвердить даты проведения выпускных мероприятий  в общеобразовательных учреждениях на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» в 2014 году в соответствии с приложением.
          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
       Исполняющий полномочия
 Главы МО «Ленский муниципальный район»                              Н.Н. Кочанов
Приложение

Утверждено постановлением

Администрации МО «Ленский

муниципальный район»

от  24 апреля  2014 года  № 274
Даты проведения выпускных мероприятий  в общеобразовательных учреждениях на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» в 2014 году

	№
	Наименование ОУ
	Дата             последнего звонка
	Дата выпускных вечеров: 9кл,11кл.

	1
	МБОУ «Ошлапецкая ООШ»
	23 мая 2014 г.
	14 июня 2014 г.

	2
	МБОУ«Урдомская СОШ»
	24мая 2014 г

	20июня 2014 г. - 9 класс 21июня 2014 г. - 11 класс

	3
	МБОУ « Иртовская ООШ»
	23 мая 2014 г.
	15 июня 2014 г.

	4
	МБОУ «Яренская СОШ»
	24 мая 2014 г.
	17 июня 2014г -9 кл.

21 июня 2014г -11кл.

	5
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	23 мая 2014  г.
	20 июня 2014 г (в 9, 11 кл.)

	6
	МБОУ «Лысимская ООШ»
	23 мая 2014 г.
	нет

	7
	МБОУ «Урдомская ООШ»
	24 мая 2014 г.
	20июня2014 г.

	8
	МБОУ «Ленская СОШ»
	23 мая 2014 г.
	18 июня 2014 г.(9 , 11кл.)

	9
	МБОУ «Сойгинская СОШ»
	23мая 2014 г.
	20июня 2014 г.

	10
	МБОУ «Очейская ООШ»
	23 мая 2014 г.
	21 июня 2014 г .

	11
	МБОУ «Литвиновская ООШ»
	23 мая 2014 г.
	нет